[image: ]
SIVEK HOTELS

ÚvodhotelyRestauraceSPORT & AkceO společnostiBlogkontakt
CSENDERU

Menu

ÚvodHotelyRestauraceEventy & AkceO společnostiBlogkontakt



S námi
je Praha zážitek.


Restaurace
Hotely 

Rooms & Suites
SPORTOVNÍ Akce
Konference
Svatby
Catering



SIVEK HOTELS je silná a stabilní rodinná hotelová firma s 35letou tradicí v oboru cestovního ruchu. Do portfolia činnosti SIVEK HOTELS patří hotelové, restaurační, cateringové a eventové služby na nejvyšší profesionální úrovni. Hotelová síť SIVEK HOTELS provozuje turisty oblíbené hotely v kategorii 3 a 4 hvězdy na nejlepších adresách v Praze. Stylové restaurační a kavárenské provozovny patří k vyhledávaným místům poskytujících skvělou gastronomii.

[image: ]


[image: ]



SILNÁ PARTNERSTVÍ
[image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ]
+ DALŠÍ

PRACUJEME PRO TY NEJVĚTŠÍ
[image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ]
+ DALŠÍ






Více o společnosti




Blog

Aktuality a zajímavosti


Aktualita
SIVEK HOTELS rozšiřuje své hotelové portfolio o bezobslužná ubytovací zařízení Rooms & Suites by SIVEK HOTELS 
Přečíst





Aktualita
ČESKO-SLOVENSKÝ HUSÍ POCHOD od 4. - 26. 11. 2023
Přečíst





Aktualita
Pečujeme o kvalitu
Přečíst









Číst náš Blog




Eventy
Velké akceSvatbyCateringKonference
O Společnosti
OceněníHistoriePOMÁHÁMENáš týmKariéra
Restaurace
O gastronomiiSELSKÝ DVŮRModré dveře
Hotely
Selský dvůrMelantrichCHARLES BRIDGE ROOMS & SUITESRezervovat pokoj
Kontakt
+420 272 114 400+420 272 114 401+420 272 114 417info@sivekhotels.cz[image: ][image: ][image: ][image: ]


Ochrana soukromíEETMimosoudní vyrovnání© 2011–2019 SIVEK HOTELS

Kliknutím na tlačítko "Přijmout" souhlasíte s ukládáním cookies do vašeho zařízení za účelem zlepšení webu, analýzy používání webu a podpory našich marketingových aktivit. Další informace naleznete v našich Zásadách ochrany osobních údajů.
OdmítnoutPřijmout


